Został
skazany na karę śmierci, wyrok wykonano 22 marca 1864 r. w Wilnie. W
naszym domu kultury znajduje się pamiątkowa tablica z budynku Szkoły
Podstawowej w Mostowlanach, rozebranego w 2006 r. Jest rozbieżność
w dacie urodzin: na tablicy widzimy 21 grudnia 1838 r., a źródła podają
21 stycznia/2 lutego 1838 r.

Dorota Sulżyk

Fabian Leonowicz z kontraktem
Wychowanek USS Gryfika w Gródku Fabian Leonowicz z Gródka

otrzymał profesjonalny kontrakt w Zawiszy Bydgoszcz. Na stronie Zawi-
sza Bydgoszcz w artykule z 22 stycznia 2023 r. czytamy: „Utalentowany,
18-letni napastnik, Fabian Leonowicz zostanie w Zawiszy Bydgoszcz do
końca czerwca 2024.